

Anesteloc Max 0,02g 14 tabl.

Cena: 10,75 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,02 g
Opakowanie	14 tabletek
Postać	tabletki dojelitowe
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Pantoprazolum

Opis produktu

Skład Anesteloc Max 20mg:

Substancja czynna: pantoprazol. Jedna tabletkę zawiera 20mg pantoprazolu w postaci pantoprazolu sodowego półtorawodnego (Pantoprazolum) oraz substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: sodu węglan bezwodny (E170), mannitol (E421), krospowidon typu A, hydroksypropyloceluloza, celuloza mikrokryształiczna, wapnia stearynian; otoczka: opadry 02H52369 – hypromeloza, glikol propylenowy, powidon K30, tytanu dwutlenek (E171), żelaza tlenek żółty (E172); otoczka dojelitowa: kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), trietylu cytrynian, sodu laurylosiarczan, tytanu dwutlenek (E171), talk, żelaza tlenek żółty (E172); tusz do nadruku: szelak w etanolu, alkohol izopropylowy, żelaza tlenek czarny (E172), alkohol butylowy, glikol propylenowy, amonowy wodorotlenek (28%).

Działanie Anesteloc Max 20mg:

Zawarta w produkcie leczniczym Anesteloc Max 20mg substancja czynna – pantoprazol – jest podstawioną pochodną benzimidazolu. Blokuję ona pompę protonową w komórkach okładzinowych, tym samym hamuje wydzielanie kwasu solnego w żołądku. Pantoprazol zmniejsza kwasność treści żołądkowej. Lek w postaci tabletek dojelitowych.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Anesteloc Max 20mg wskazany do stosowania w krótkotrwałym leczeniu objawów choroby refluksowej przełyku (np. zgaga, zarzucanie treści żołądkowej). Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Stosowanie leku należy przerwać przynajmniej 5 dni przed pomiarem stężenia CgA (chromagraniny A). Nie stosować zapobiegawczo. W przypadku długotrwałego stosowania leku może dojść do ograniczenia wchłaniania witaminy B12 i zmniejszenia stężenia magnezu we krwi.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować poniżej 18. roku życia. Nie stosować w okresie ciąży i laktacji.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Często: łagodne polipy żołądka. Niezbyt często: ból głowy, zawroty głowy, biegunka, nudności, wymioty, wzdęcia, zaparcia, suchość w jamie ustnej, ból i dyskomfort w obrębie brzucha, wysypka skórna, pokrzywka, swędzenie skóry, osłabienie, wyczerpanie, złe samopoczucie, zaburzenia snu, zwiększona aktywność enzymów wątrobowych. Rzadko: zaburzenia odczuwania smaku, zaburzenia wzroku (niewyraźne widzenie), bóle stawów, bóle mięśni, obrzęk kończyn. Bardzo rzadko: zmniejszenie liczby płytek krwi z tendencją do tworzenia się siniaków, zmniejszenie liczby białych krwinek. Częstość nieznana: omamy, splątanie, zmniejszenie stężenia sodu, magnezu we krwi, wysypka, kłucie, mrowienie, pieczenie.

Dawkowanie tabletek Anesteloc Max 20mg:

Stosować zgodnie z zaleceniami na ulotce lub według wskazań lekarza. Dawka dobową: jedna tabletkę (20mg). Nie stosować dawki większej niż zalecana. Tabletki połykać w całości, popijając wodą, stosować przed posiłkiem. Lek zaleca się przyjmować przynajmniej przez 2-3 kolejne dni. Lek należy odstawić po całkowitym ustąpieniu objawów. Nie stosować dłużej niż 4 tygodnie bez konsultacji z lekarzem. Jeśli po dwóch tygodniach stosowania leku objawy nie ustępują, należy skonsultować się z lekarzem.